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Vaalipäivää seuraavana maanantaina, eli 14.4.2025 viimeistään kello 12 
(Siilinjärven kunnan keskusvaalilautakunnan kokous alkaa 14.4.2025 klo 
9.00) on ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja 
äänestyslippuja sekä vaalilautakuntien ja kuntien keskusvaalilautakuntien 
laskelmia. Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput luetaan 
ehdokkaiden hyväksi ja mitkä jätetään mitättöminä huomioon ottamatta. 
Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän 
äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet on laskettava yhteen. 
 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi 
vaalilautakunnan laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai 
virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys asianomaiselta 
vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla käytettävissä ennen kuin vaalien 
tulokset kunnassa vahvistetaan. 

 
Vaalilautakunnat ovat toimittaneet 13.4.2025 keskusvaalilautakunnalle 
varsinaisen vaalipäivän äänestysliput ja vaalipöytäkirjan kumpienkin vaalien 
osalta suljetussa ja sinetöidyssä paketissa. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
lakisääteinen asia. 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta 

1) suorittaa äänten tarkastuslaskennan, 
2) toteaa hyväksyttyjen ja hylättyjen äänten lukumäärän, sekä hylkäämisen 
syyt ja 
3) merkitsee tarkastuslaskennan tuloksen vaalitietojärjestelmään. 
 
Pöytäkirjan liitteeksi otetaan raportit hylätyistä äänistä perusteineen ja 
tarkastuslaskennan tulos. 
 
Äänestysliput suljetaan lukittavaan vaaliuurnaan odottamaan vaalin 
vahvistamista (16.4.2025) ja äänestyslippujen sinetöimistä vahvistamisen 
jälkeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Suoritetun tarkastuslaskennan jälkeen vaalipäivän ääniä on annettu 
aluevaaleissa yhteensä 4 432 kpl ja kuntavaaleissa yhteensä 4 529 kpl. 
 
Aluevaalit: 
Hyväksytään vaalipäivänä annettuja ääniä seuraavasti: 
Vihreä liitto 264 ääntä 
Kansallinen Kokoomus 717 ääntä 
Vasemmistoliitto 237 ääntä 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 877 ääntä 
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) 314 ääntä 
Suomen Kommunistinen Puolue 1 ääntä 
Vapauden liitto 21 ääntä 



Suomen Keskusta 1 531 ääntä 
Liberaalipuolue 10 ääntä 
Perussuomalaiset 296 ääntä 
Yhteislistoihin kuulumattomien valitsijayhdistysten ehdokkaat 0 ääntä 
Hyväksyttyjä ääniä yhteensä 4 268 kpl. 
 
- Hylätään vaalipäivän aluevaalien äänistä 164 kpl. 
 
Kuntavaalit: 
Hyväksytään vaalipäivänä annettuja ääniä seuraavasti: 
Suomen Keskusta r.p. 1 905 ääntä 
Perussuomalaiset r.p. 340 ääntä 
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. 82 ääntä 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 854 ääntä 
Vasemmistoliitto r.p. 164 ääntä 
Kansallinen Kokoomus r.p. 629 ääntä 
Vihreä liitto 450 ääntä 
Hyväksyttyjä ääniä yhteensä 4 424 kpl. 
 
- Hylätään vaalipäivän kuntavaalien äänistä 105 kpl 
 
Pöytäkirjan liitteenä raportit hylätyistä äänistä perusteluineen, 
ennakkoäänten ja vaalipäivän äänten tarkastuslaskennan tulos sekä 
ehdokkaat äänimäärän mukaisessa järjestyksessä. 

 


